PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	№

	г. Котельнич

	О награждении Почетной грамотой
Котельничской районной Думы

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, рассмотрев ходатайство ОАО «Янтарь» от 24.09.2021, районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Котельничской районной Думы Кировской области за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

КОКОУЛИНУ Светлану Николаевну, технолога Макарьевского цеха ОАО «Янтарь»;

ПАСЫНКОВА Николая Алексеевича, механика по автотранспорту ОАО «Янтарь»;

ЧУЛКОВА Дмитрия Анатольевича, слесаря цеха плавленых сыров ОАО «Янтарь».
2. Рекомендовать генеральному директору ОАО «Янтарь» (А.С. Злобин): поощрить награжденных материально за счет средств предприятия.

	Председатель

районной Думы
	А.А. Мамаев

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Управляющий делами

аппарата районной Думы

	У.И. Малкова

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству    СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

	Главный специалист, юрисконсульт администрации Котельничского района

	    Д.М. Смирнов

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Управляющий делами

аппарата районной Думы

	      У.И. Малкова